
WREZ Environment & Lands Work Group  
 
o Utilities  

 Brian Weber, PacifiCorp (Co‐chair) Brian.Weber@PacifiCorp.com  
Proxy ‐ Shay LaBray  

 Dan Belin, Walsh Environmental  
 Mark Murray, Tri‐State Generation/Western Utility Group mmurray@tristategt.org  

o NGOs  
 Pam Eaton, The Wilderness Society (Co‐chair) Pam_Eaton@tws.org  

Proxy ‐ Nada Culver  
 Carl Zichella, Sierra Club Carl.Zichella@sierraclub.org  
 Brian Rutledge, Wyoming Audubon  

o Renewable Energy Industry  
 Arthur Haubenstock, BrightSource  
 Lori Jodziewicz, American Wind Energy Association  
 Jon McCaull, Geothermal Energy Association  

o State Agencies  
 Jim Bartridge, California Energy Commission 

Proxy – Joseph Merrill  
 Laura Canaca, Arizona Game & Fish  
 Celia Greenman, Colorado Division of Wildlife Celia.Greenman@state.co.us  

o Federal Agencies  
 Joseph Burns, U.S. Forest Service 
 Kate Winthrop, BLM Kate_Winthrop@blm.gov  

Proxy – Danielle Flynn 
 Stefanie Stavrakas, U.S. Fish and Wildlife Service  

o Local Government  
 John Prinkki/John Martin, NACO 

o Canadian reps   
 Sue Bonnyman, British Columbia Ministry of Energy, Mines & Petroleum Resources 
 Audrey Murray, Alberta Department of Energy 

o Baja California rep PENDING 
 
Technical Advisors: 

• Mary Klein, NatureServe 
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